
Wessex Auction Rooms

Antiques, Collectables & Furniture

With BBC Bargain Hunt

Started 04 Mar 2023 10:00 GMT

Westbrook Farm

Draycot Cerne

Chippenham

Wiltshire

SN15 5LH

United Kingdom

Lot Description

1
Moser Karlsbad Amethyst Glass Vase with Oroplastic gilt band depicting Battle of Centaurs, underside etched 'Made in Czecho

Slovakia, Moser, Karlsbad', 18cm high

2
Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Baluster Vase with incised decoration in shades of green, blue, ochre and yellow, incised

marks to base and painted initial P, 22cm high

3
Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Bulb shaped Vase with painted leaf decoration in shades of green and yellow, incised

marks to base and initials AB plus painted EN10, 23cm high

4 William Moorcroft Flambe Jug in the Leaf and Berry pattern, impressed Moorcroft mark to base and blue signature, 13cm high

5
Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Shallow Dish with incised decoration in shades of green, ochre blue and yellow, incised

marks to base dated 1895 and initials LW (Lizzie Wilkins), 28cm diameter

6
Four 18th / 19th century Chinese Blue and White Shallow Dishes, 23cm diameter together with Seven Chinese Blue and White Plates

(11)

7 Keith Murray Football or Bombe Vase, in rare Turquoise colourway, 24cm high

8
Four Peggy Davies Ceramics Limited Edition ' Pop Legend ' Character Jugs in the form of The Beatles, numbers 1 to 4 being Paul,

John, George and Ringo, modelled by Ray Noble and limited to 200, all the coa's and boxes

9
Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Bulb shaped Vase with incised flower decoration in shades of green and blue, incised

marks to base and initial A, 21cm high

10 Early 20th century Mappin & Webb Brass and Mother of Pearl Opera Glasses, 9cm wide

11 Two Poole Pottery Vases in the Volcano pattern, both 11cm high

12 Stroviols British Concert Model Fiddle with single string and chrome horn, maker's trademark circular plaque to side, 90cm long

13
Moorcroft for Liberty of London, 1977 Queen's Silver Jubilee Commemorative Limited Edition Plate decorated with the flowers of the

four nations, signed to back and numbered 6, 22.5cm diameter

14
Cobridge Stoneware Vase decorated with fishing boat and sea gulls at sea, impressed marks to base and painted initials RW, 22cm

high



15
Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Lidded Soup Tureen and Cover in the melon pattern in shades of green, blue and ochre,

incised marks to base, painted numbers 354and initials LJ (Alice Louise Jones), 34cm wide

16
Lladro Shepherd with Bird Figure, model 4730, matt finish, 24cm long together with Lladro Reclining Clown, model 4618, matt finish,

38cm long

17
Carltonware Honey or Butter Dish and Cover with honey bee finial and yellow basket weave body, 17cm wide together with Wedgwood

Blue Jasperware and Silver Plate Biscuit Barrel

18
Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Dish with incised decoration in shades of green, brown and yellow, incised marks to base

dated 1895 and initials LW (Lizzie Wilkins), 24cm diameter

19
Pair of 19th century Bohemian Glass Table Lustres, the trumpet shaped bodies with white and gilt cut overlay, with prismatic drops (one

a/f), 32cm high

20
20th century Chinese Porcelain Twin Handled Vase decorated with a scene of a Figures and a Donkey on a Mountain path, seal mark to

base, 31cm high with a wooden stand

21
Collection of Ceramic Tea Ware including Paragon Cup and Saucer, Wileman Foley Cup and Saucer, 19th century Pink and Gilt

Cabinet Cup and Saucer, Shelley Imari Trio and Art Deco Shelley Trio (with matched saucer)

22 In the manner of Loetz, Art Nouveau Iridescent Glass Inkwell of triangular form with pen stand (lid a/f), 14cm wide

23
Pair of Royal Bonn Twin Handled Urns with Covers, blush ivory with gilt highlights and decorated with scenes of Ostrich to front and

flowers to back, 28cm high

24 Moorcroft Pottery Vase (Moorcroft Design Studio exclusive) of waisted form decorated in the Andalucia pattern, 22cm high, boxed

25
Chinese Cantonese Famille Rose Vase decorated with panels of figures and flowers, 36cm high together with a Chinese Famille Rose

Baluster Vase decorated with panels of figures on a floral ground, 31cm high

26 Pair of Mid century Italian style Ceramic Seated Black Cats, 37cm high

27
Four Boxed John Beswick Paddington Bear Figures including Paddington & Map, Paddington & Milestone, Paddington & Flag and

Paddington & Big Ben

28 Moorcroft Pottery Baluster Vase in the Oberon pattern, dated 93, 21cm high, boxed

29
Early 20th century Morley Fox & Co Nursery Ceramic Wash Jug, Basin and Soap Dish decorated with numerous images of nursery

rhyme characters, jug 23cm high

30
19th century Chinese Crackle Glazed Nankin style Baluster Vase decorated with Warriors and a Battle Scene, seal mark to base, 36cm

high together with Chinese Green Glazed Twin Handled Hexagonal Urn with Cover, 23cm high

31
19th century Ironstone Large Oval Turkey Plate in the Antique Bottle design by J M & S together with a Matching Meat Plate, both 57cm

long

32
Mason's Ironstone style Hydra Wash Jug & Basin decorated in the Imari palette with snake handle, jug 23cm high together with a

matching smaller jug, 17cm high



33 Pair of Staffordshire Pottery Recumbent Mantle Lions with Glass Eyes, 29cm long

34
Carolyn Genders (b. 1957) Large Studio Pottery Bowl decorated in shades of blue, pink and green on a cream ground, incised signature

to base, 38cm diameter

35
Two Royal Doulton Stoneware items including an Art Nouveau Motto ware Jug ' Do the work that's nearest .....', 20cm high together with

Two Royal Doulton Series ware Jars including Rip Van Winkle and a Grecian Scene, 18cm high

36
Nine Royal Doulton Figurines including Jean, Faith, Heather, Dinky Do, Ivy, Elaine, Christmas Morn, Innocence and Fragrance together

with Two Royal Worcester Figurines and a Royal Doulton Limited Edition Small Character Jug ' The Engine Driver '

37 Art Deco 1930's Oak Cinema style Chair with brown fabric covered back and seat, 57cm wide x 86cm high x 69cm deep

38
Continental Porcelain Coffee Set comprising Coffee Pot, Lidded Sugar, Milk Jug and Six Coffee Cans and Saucers decorated with floral

sprays on a dusky pink ground heightened in gilt

39 In the manner of Josef Lorenzl, Art Deco Cold Painted Spelter Figure of a Woman stood on a stepped circular base, 25cm high

40 Two Large Poole Pottery Living Glazes Baluster Vases in the Gemstones pattern, each 25cm high

41
Large Chinese Cantonese Famille Rose Punch Bowl decorated with panels of figures and panels of flowers with birds, marked Made in

China to base, 40cm diameter

42
Two Cased Sets of Early 20th century Bernardaud & Co Limoges Porcelain Coffee Cans and Saucers, twelve in total, each with

scrolling leaf and gilt decoration

43
Eight Coalport Figurines including Henrietta, Spring Song, Enchantress, Mary, Loving Daughter, Victoria, Belinda, Lucy together with

Two Royal Doulton Figurines Fragrance and The Dance plus a Spode White Glazed Embracing Couple

44

Early 20th century Royal Worcester Cased Coffee Set comprising Six Coffee Cans and Saucers with gilt scrolling decoration and gilt

handles on a white and yellow ground with enamelled highlights together with Five Silver Coffee Spoons and a Pair of Sugar Tongs plus

one matched coffee spoon

45
Thirteen Chinese Famille Rose Plates, all decorated in enamels with birds, butterflies and flowers on a celadon ground, all with blue seal

marks to base, largest 28cm diameter

46
Early 20th century Doulton Lambeth Faience Twin Handled Urn with Cover decorated with a band of floral sprays, 33cm high together

with a Japanese Kutani Vase, Two Royal Doulton ' Brambly Hedge ' Plates and Two Delft Blue and White Vases

47
Two Staffordshire Figures of Bonnie Prince Charlie both wearing green jackets, 38cm high together with Staffordshire Figure Group

Flatback titled ' Fortune Teller ' and a Staffordshire Cow Creamer

48
Pair of Continental Ceramic Figures of an 18th century Gentleman and Woman, 45cm high together with a Pair of Continental Ceramic

Figural Candlesticks, 28cm and six other Continental Ceramic Figures

49
Advertising - Castle Brewery Guildford Glass Bottle with marble, 18cm high and W. Lant & Co Coventry Torpedo shaped Bottle, 20cm

long



50

Collection of Sixteen Beatrix Potter Figures including Beswick (Yock-Yock in the tub, Hunca Munca, Mrs Rabbit & Bunnies, Tom Kitten,

Mrs Tiggy Winkle Washing, Mrs Rabbit cooking, Rebeccah Puddle-duck and Peter with Daffodils) and Royal Albert (Mrs Rabbit &

Bunnies, Foxy Reading, Mrs Tiggy Wi ...[more]

51
Glassware including Four Champagne Flutes with spiral twist stems, Set of Eight Red Glass Champagne / Wine Glasses on clear

faceted stems, Four Cut Glass Coupes, Wooden Boxed set of Six French Luminarc Champagne Flutes plus other glassware

52
Poole Pottery hand-painted Dinnerware in the vineyard pattern including 6 bowls, 6 tea plates, 5 shallow bowls, 6 dinner plates, water

jug, lidded tureen, fruit bowl, oval serving plate, 2 oval serving and bowls

53
Mixed lot of coloured glass including 6 paperweights, Murano Pink and White Glass Zanfirico & Aventurine Bowl, Cranberyy Glass Bowl

with frilled edge, Cranberry Scent Bottle, Studio glass, etc

54
Seven Boxed Royal Doulton Bunnykins Figures including Girl Skater, Boy Skater, School Master, Groom, Gardener, Rainy Days and

Father/Mother/Victoria

55
Seven Small Royal Doulton Character Jugs including Lobster Man, Long John Silver, Mine Host, Smuggler, Night Watchman, Old Salt

and Rip Van Winkle

56
French Luneville Pottery and similar part Breakfast set comprising Muffin Dish, Two Jugs, Six Breakfast Cups and Saucers, 6 breakfast

plates, 2 larger plates and Sugar Bowl, all decorated with floral sprays

57 Mason's ' Mandalay ' 26cm Plate and an Oval Dish together with Mason's ' Mandarin ' Triangular Serving Plate (a/f) plus Square Dish

58
Mixed lot of Continental Porcelain including Augustus Rex Cabinet Cup & Saucer, Dresden Cabinet Cup with five saucers and one

similar larger saucer, Dresden Ribbon Plate, another Ribbon Plate, Small Coffee Pot, 15cm high and a Dresden Urn (lacking lid)

59
Collection of Cut Glass ware including Seven Brierly Sherry Glasses, 6 Edinburgh Sherry Glasses, 2 Stuart Whisky Tumblers, Five

Tumblers, Two Decanters, Water Jug, etc

60

Spode Italian Tea and Dinner ware including Three Tier Cakestand, Large Water Jug, Butterdish and Cover, Toast Rack, Tea pot, Milk

Jug, Sugar Bowl, Salt & Pepper, Cream Jug, 7 Egg Cups, 3 Coffee Cans and Saucers, 11 Tea Cups, 12 Saucers, 7 Tea Plates, Tureen

Lid and Gravy Boat Stand

61
Oriental Ceramics including a Pair of Japanese Baluster Vases, 39cm high, Pair of Chinese Blue and White Figures of Scholars, 32cm

high and four other items

62
Ten Boxed Royal Albert Beatrix Potter Figures including Old Mr Bouncer, No more Twist, Hunca Munca Sweeping, Mr Jackson, Hunca

Munca spills the beads, Tabitha Twitchett and Miss Moppet, Aunt Pettitoes, Samuel Whiskers, Tommy Brock and Benjamin wakes up

63 Swarovski Crystal SCS Edition Peacock Arya, Annual Edition 2015, with certificate, boxed

64 Hasselblad 500 ELX Camera together with various accessories

65 Hasselblad 500 ELX Camera together with various accessories plus Olympus Zoom 140 Camera

66 Fujifilm GX680III Professional Medium Format Film Camera together with various Lens and other related Equipment



67
Swarovski Crystal SCS Edition ' Fabulous Creatures - the Unicorn ', Annual Edition 1996, with certificate and boxed (tail currently

detached) together with Three small Boxed Swarovski animals including Harry Gosling, Squirrel and Baby Beaver

68
Art Deco Walt Disney Ceramic Child's part Tea Service decorated with various characters including Mickey Mouse, Minnie Mouse,

Pluto, Donald Duck comprising Tea Pot, Milk, Sugar, 6 cups, 4 saucers and 6 tea plates

69 Lino Zampiva, Italian ceramic figure group of a Woman sat in an armchair with a man stood by her side, signed, 16cm high

70 Doulton Lambeth Stoneware Teapot with Silver Rim together with Aynsley ' Portland ' Mante Clock

71 Studio Coloured Glass ' Jester ' Scent Bottle signed to base P Kemp 97, 29cm high

72 Rummer Glass with knopped stem and etched with a Hunting Scene, 11.5cm high

73 Four Continental Porcelain Figures, two with the Chelsea gold anchor mark, tallest 13cm high

73A Meissen Porcelain Vase and Leaf Shaped Dish, 20cm long decorated in the Green Indian pattern, blue cross-sword marks to base

74
Mixed lot of Ceramics including Crown Derby ' Furness Abbey ' Cabinet Plate, 18th century Blue and White Tea Cup, Pair of Augustus

Rex Porcelain Figures, 11cm high and a Royal Doulton Pamela Figurine

75

Collection of Thimbles including English Pewter Thimbles, other Pewter and Metal Thimbles, Enamelled Thimbles, Ceramic Thimbles

inlcuding Boxed Caverswell and Sutherland, Wooden, etc together with a quantity of certificates (unchecked as to how many match the

thimbles)

76 Whitefriars Glass Cylindrical Textured ' Bark ' Vase, tangerine colour, 19cm high

77

Collection of Eight Beatrix Potter Figures including three with Beswick Gold oval backstamp ( Mr Jeremy Fisher, Tommy Brock and Miss

Moppet ), Tom Kitten with Beswick Gold circular backstamp and four with Beswick Brown backstamps (Tommy Brook, Pigling Bland, 2 x

Sir Isaac Newton)

78
Mixed lot including Six Box Sets of Franklin Porcelain Thimbles, Wooden Circular Thimble Display Stand with Glass Dome Cover, 32cm

high, Royal Doulton ' Debbie ' Figurine, Pair of Continental Small Figures, Commemorative Coins, etc

79 Beswick Brown Shire Mare, model 818 together with a Beswick Brown Cantering Shire model 975

80
Mats Jonasson, Two Swedish Glass Reverse Moulded Sculptures / Paperweights, one depicting a crane 19cm high and the other two

swans,

81
Near Pair of Victorian Yellow Vaseline and Uranium Glass Vases with pink frilled rims and applied spiral trailed decoration, 19cm high

together with another Yellow Vaseline and Uranium Trumpet Shape Glass Vase, 24cm high

82 Beswick Hereford Bull, model 1363b

83 Moorcroft Ewer / Tall Jug decorated in the Lamia pattern with water lilies and bullrushes, dated 95, 24cm high

84 Lladro Swan, model 5230, 21.5cm high



85 WMF Silver Plated Biscuit Barrel and Cover with blue glass liner, stamped to base, 24cm high

86 Chinese / Japanese Ceramic Vase with applied enamelled relief decoration of storks amongst trees and foliage, 30cm high

87 Baccarat from Remy Martin Cognac Brandy ' Louis XIII ' Empty Brandy Decanter and Stopper, 28cm high

88 Parian ware Bust of a Child, 20cm high

89 Set of Six 19th century French Pottery ' Creil-montereau ' Our Military Glories Plates, all marked to verso, 21cm diameter

90

Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Squat Vase with incised floral decoration in shades of green, yellow and pink, incised

marks to base JS (Jessie Sinclair) and painted initials LW (Lizzie Wilkins) 10cm high (chip to rim) together with Plain Green Footed Bowl

with wavy rim, incised marks to ...[more]

91
Art Deco Lamp in the form of a Spelter Lady with a Dog holding a glass speckled blue shade, raised on a pink and black marble base,

40cm long

92 Art Deco Lamp in the form of a Bronze effect Swan and a mottled yellow glass shade, raised on a marble base, 28cm long

93 Bronze Figure ' Zeus of Artemision ' raised on a marble base, 29cm high

94 Rye Pottery part Coffee Set comprising Coffee Pot, Milk Jug, Four Coffee Cans (one cracked) and Four Saucers

95

Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Bottle Vase with incised fern leaf decoration in shades of green and brown, incised marks

to base and painted initials AS, 23cm high (repair to neck) together with a Jug with incised floral decoration, incised marks to base with

L86 and smudged painted ini ...[more]

96 Collection of Fifteen Scottish ' Isle of Arran ' Partial Bisque Ceramic Sea Birds and an Owl, largest 12cm long

97 Seven Beswick Siamese Cats together with a Royal Doulton Siamese Cat

98 Moorcroft Carousel Squat Baluster Vase, designed by Rachel Bishop, no. 308 with certificate and box, 10.5cm high

99
Pair of Early 20th century Royal Doulton ' Dutch Harlem ' Series Ware Biscuit Barrels & Lids, made specifically for biscuit makers

McVitie & Price, 28cm high

100
Early 19th century Mason's Ironstone Mazarine Cider Mug with gilt decoration of butterflies and flowers on a dark blue ground, 14cm

high together with an Early 19th century Derby Bulb Pot and Cover decorated with pink, blue and gilt on a white ground, 20cm long

101 Moorcroft Baluster Vase decorated in the passion fruit pattern, dated 97 to base, 15.5cm high

102 Boxed Set of Six Edinburgh Crystal Cut Glass Whisky Tumblers

103 Brass Model cast as a Hercules Beetle, 7cm long

104
Collection of Seven Beswick Animals including Two Giraffe Calves model 853, Grey Welsh Mountain Pony model 1643 (leg a/f), Doe

and Fawn and Two Brown Foals



105
Six Royal Worcester Figures modelled after Freda Doughty including 2 x Hometime, Peace, Teatime, Katie and September plus Royal

Worcester ' Love ' Figure Group

106

Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Cup and Saucer with painted floral decoration in shades of green, blue and yellow,

painted marks to base, the cup dated 1903 and the saucer with initials HJ (Hannah Jones) together with a similar decorated plate with

painted marks to base dated 1895, 15cm ...[more]

107 Korean Goryeo Celadon Glazed Baluster Vase decorated with cranes and clouds, marks to base, 23cm high

108 Two Royal Doulton Figurines including Lynne and Rachel (with one box)

109
Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Lozenge shaped Vase with painted leaf and flower decoration in shades of green, brown

and yellow, painted marks to base and initials ADs (Annie Davis, 19cm high (chip to rim)

110
Della Robbia Pottery (Birkenhead 1894-1906) Globular Vase with painted panels of flower and leaf decoration in shades of green,

brown, olive and yellow, incised marks to base JS (Jessie Sinclair) and painted ' Violet ' for Violet Woodhouse, 20cm high

111 Chinese Blue Glazed Pottery Model of a Duck, 23cm high

112 20th century Chinese Famille Rose Square Vase decorated with figures, red seal mark to base, 32cm high

113
Collection of Fourteen Goebel Cats by Rosina Wachtmeister including Francesco 17.5cm high, Claudia, Angelina, Livio, etc together

with similar Goebel Vase and Mug, Rosina Wachtmeister Hand Painted Enamelled Miniature Teapot, Brooch and Pair of Earrings

114
Royal Doulton ' Tumbling Leaves ' Tea and Dinner Ware including Coffee Pot, 12 Tea Cups, 13 Saucers, Milk Jug, Sugar Bowl, 10 Tea

Plates, 6 Bowls, 3 Breakfast Plates and 6 Dinner Plates

115 Noritake ' Legendary ' Table ware

116
Glassware including set of Six harlequin coloured cut wine glasses, 4 ' Tudor ' cut glass Tumblers, 4 Waterford cut glass tumblers, 6 cut

glass small tumblers, 6 cut glass wine glasses plus a selection of other cut glass and etched glass

117 Blue Mountain Ceramics including Teapot, Coffee Pot, 3 Jugs, 3 Mugs, 4 Vases and 3 Planters

118 19th century Yellow Flash Cut Glass Scent Bottle with silver plated hinged cap, 13cm high

119 Early 20th century German DRPa DRGM Tin Plate Wind-up Car with key, 10cm

120 Polaroid Land Camera Automatic Rangefinder Camera with instruction booklet together with a Boxed Polaroid Flashgun 268

121 Pair of Staffordshire Pottery ' Hanley ' Medici Mantle Lions with glass eyes (one eye missing ), 30cm high together with one similar lion

122

Two ' The National Maritime Museum ' Ceramic Steins with pewter lids, one being Royal Worcester (Nelson's victory at Trafalgar and

the other Royal Albert (Cook's voyages to the South Pacific) plus a similar Franklin Mint Stein together with a Maritme Tankard, Novelty '

Top-u-up ' Teapot and a Glass ...[more]

123 Six Wade Natwest Pig Moneybanks including Sir Nathaniel, Lady Hamilton, Annabel, 2 x Maxwell and Woody



124
Two Pairs of Chinese Ceramic Dogs of Fo, one pair with green mottled glazed, 29cm high and the other pair with blue and white glaze

and marbles in their mouths

125
Murano Coloured Glass Clown, 22cm high, large Bottle Neck Mottled Grey Glass Vase, 31cm high and an Etruscan style Glass Vase,

possibly Murano Scavo, 29cm high

126
Edinburgh Crystal Cut Glass- Four Whisky Tumblers (contained in a presentation box for six glasses), Presentation Box with Two Wine

Glasses and Two Boxed Sets of Two Brandy Glasses

127
20th century Chinese Famille Rose part Tea Service with enamel decoration of flowers and symbols on a green ground comprising 4 tea

cups, 6 saucers, 6 tea plates, sandwich plate, milk jug and lidded sugar bowl

128

Mixed lot of ceramics including Two Carn pottery Vases, Continental Motto ware Flask signed to base, Early 20th century Cockerel

Teapot, Royal Albert ' Old Country Roses ' Milk Jug and Sugar Bowl and Queen Anne ' Summer Days ' 6 Tea Cups, 6 Saucers, 6 Tea

Plates and Sandwich Plate

129

Royal Worcester ' Royal Garden ' Tea Set comprising tea pot, 6 Cups, 6 Saucers, 6 Tea Plates, Sandwich Plate and Sugar Bowl

together with a Boxed Royal Albert ' Old Country Roses ' small Vase and Two sets of Royal Albert ' Old Country Roses ' Monogram

Cutlery Sets, 6 place settings each (boxed and ...[more]

130
Pair of Late 19th century Doulton Burslem Stoneware Beakers with silver rims, decorated in the Aesthetic movement style with birds

amongst foliage, initialled DG, 14cm high

131
Collection of approximately Eighteen late 19th / Early 20th century Cups and Saucers including Wedgwood, Royal Doulton, James Kent

Fenton, Royal Crown Derby, Dresden, etc

132 Collection of Evora ' Atlantis ' Glasses including 7 Wine Glasses, 9 small Wine Glasses, 8 Sherry Glasses and 2 Tumblers

133
Collection of Twenty Five Blue Mountain Ceramic Animals and Birds including Large Lion (46cm long), Dolphins, Seal, Jay, Deer, Lion,

Bears, Elephant, etc

134
Early 20th century Royal Worcester Black and Yellow part Tea Service comprising Milk Jug, Sugar Bowl, 12 Tea Cups, 12 Saucers, 12

Tea Plates (one broken), Sandwich Plate plus 6 matched Wedgwood Tea Plates

135
Edwardian Imari Pattern part Tea Service including Muffin Dish, 2 sandwich plates, 5 side plates, 4 tea cups, 4 saucers, milk jug and

sugar bowl together with a quantity of Vale bone china tea ware in two patterns

136 Collection of Eleven Original Babycham Glasses

137
Collection of Portmeirion Pomona including Teapot, Coffee Pot, 3 Tea Cups, 5 Coffee Cups, Salt Pot and 5 Napkin Rings plus 3 Royal

Copenhagen Trinket Plates and Royal Worcester Plate

138
Twelve Igor Carl Faberge ' Snow Dove ' Champagne Flutes, the frosted glass stems modelled as doves, etched signature to base, each

25 cm high, in original boxes

139

Collection of Wade Bells Scotch Whisky Royal Commemorative Decanters including Four Boxed Bell's Limited Edition Extra Special Old

Scotch Whisky Decanters, Three Cannister and Five Boxed together with Three Boxed Wade Bell's Old Scotch Whisky Christmas

Decanters for the years 1992, 1998 and 2000, al ...[more]



140

Sixteen Boxed Lilliput Lane Cottages including Crathie Church, Balmoral, The Right Note, Grandma Batty's Tea Room, Tea Caddy

Cottage, The Coach and Horses, Big Ben, Tower Bridge, Penny Sweets, The Croft, Penrith Town Clock, Purbeck Stones, Ring O Bells,

Applejack Cottage, Penny's Post and Little Sc ...[more]

141

Mixed lot of 19th and 20th century Ceramics including Ridgway Ironstone Wash Jug, Three 19th century Meat Plates, Bristol Indian Tree

Sweet Dish plus Lidded Sauce Tureen, Copeland & Garratt Egg Cup Stand with four Egg Cups, White Glazed Cherub Bonbon Dish,

Wedgwood Floral Jug, Grapevine Bowl, We ...[more]

142
Mixed lot of 19th and Early 20th century Ceramics including a Floral pattern Wash Bowl, Basin and Pot Pouri Dish, Six Spode Blue and

White Shallow Bowls, Two 19th century Willow Pattern Meat Plates, another Blue and White Meat Plate and a 19th century Turkey Plate

143
Mixed lot of Ceramics including a Pair of Large Twin Handled Urns with covers decorated with panels of classical figures playing

musical instruments, 47cm high, Swansea style Lidded Sugar Bowl, Pair of Floral Encrusted Lidded Jars (both a/f), Meat Plates, etc

144
Large Melba ware Ceramic Hereford Bull, 42cm long together with 19th century Stoneware Pie Dish with relief decoration of game birds,

with liner

145 Silver Circular Compact, the lid with engraved decoration of flowers and butterflies, London 1947 Roberts & Dore Ltd, 8cm diameter

146 Five matching Cut Glass Champagne Flutes, 16cm high

147
Hardwood Table Top Collector's Cabinet in the form of an 18th century Chest of two short over five long drawers, with broken pediment,

the out-swept cornice carved with arches and raised on ball feet, 40cm wide x 46cm high

148
Early to Mid 20th century Metal Swing Pub Sign ' The Wheelwrights Arms, Ushers Ales ' with two hanging brackets, 92cm x 77cm

(excluding brackets)

149 After Charles Valton, Bronze Figure of a Jockey riding a galloping Race Horse, signed to base C Valton, 57cm high x 63cm long

150 Victorian Oil Lamp with frilled etched glass shade, chimney, clear glass well, brass support and socle base, 57cm high

151
Prosper Le Courtier (1855-1925) and Hippolyte Moreau (1832 - 1927), Bronze 'Piqueur au Relais' (Picker at the Relay) modelled as a

hunter on foot with horn and two hounds, verdigris finish to ground, signed to base and with name plaque, 82cm high

152
Bronze Figure Group of Boy and Girl sat on a Swing suspended from a tree, their clothing with a verdigris finish, raised on a circular

marble plinth base, 57cm high

153 Mid 20th century ' Metamec ' Gilt Wood Sunburst Wall Clock, 48cm wide

154 Johnnie Walker ' Black Label ' Scotch Whisky dome top Advertising Sign, reproduction, 92cm high

155 Desmond Turner RUA (1923 - 2011), Oil on Canvas, Cottages in an Irish Landscape, signed lower right, 50cm x 60cm, framed

156 Art Nouveau / Arts & Crafts Square Coppered Lantern with textured opaque glass panels, 39cm high

157
19th century Metal Matchbox / Snuff Box in the form of a Casket with sloping lid and embossed decoration including a Hound with a

Crown above, striker to bottom, possibly from a Country House, 7cm long



158 Lucas ' King of the Road ' Paraffin Rear Motor Car Lamp, no. 631, 27cm high

159 Early to Mid 20th century Wooden Ship's Pulley Block with cast iron hook, brass name plate for Keating Sons Ltd, 51cm long

160 Japanese Lacquered and Champleve Enamelled Candlestick with handles in the form of mythical creatures, 41cm high

161
Two 19th century Brass Miners Safety Lamps, one by Ackroyd & Best Limited for Morley, Leeds no. 156 and the other B.B & Co no.

1670, 23cm high

162 British Jaeger Car Clock in Wooden Case, 18cm high

163 Late 19th / Early 20th century Square Hanging Hall Lantern with leaded stained coloured and clear glass panels, 25cm high

164 Victorian Oval Glass Dome on Wooden Base containing a display of Dried Flowers, 52cm high

165
After Moreau, Pair of Bronze Putti ' Little Angel Drum ' and another similar playing the Tambourine, both raised on socle bases, 33cm

high

166
Pair of Chinese Red Cinnabar Baluster Vases decorated with a band of dragons, with blue enamel interiors and raised on wooden

stands, 21cm high

167 After Andrea del Verrocchio, Bronze Equestrian Figure of Bartolomeo Colleoni, raised on marble base, 17cm high

168 In the manner of Josef Lorenzl, Art Deco Table Lighter in the form of a Young Golf Caddy, raised on a marble base, 20cm high

169
Desmond Turner RUA (1923-2011) Oil on Canvas of the River Quoile in Northern Ireland / Irish Landscape, marked to verso ' The

Quoile ' and dated 1959, signed, 50cm x 60cm, framed

170 1930's Metal Desk Fan marked Westinghouse, 37cm high

171
Japanese Ando Cloisonne Vase on Silver coloured base, the red body decorated with flowers, marked to underside with a maltese

cross, 22cm high

172
19th century Colonial Teak and Brass Inlaid Campaign style Stationery Box, the hinged lid opening to a partially fitted interior (losses to

brass inlay and lacking one handle), 53cm wide x 24cm high

173 Mid century Spalding Tennis Racket with a Wisden's Tenax Press

174
Mid century Standing Fox Terrier, plush cream with brown and black patches, glass eyes, stitched black nose and claws, no tag to ear

but probably Steiff, 40cm long x 32cm high

175 Early 20th century ' North & Sons Ltd, Watford & London ' Car Dashboard Clock, 9cm diameter, contained in a metal box

176 William Wise for Minton, Tile of Sheep in a Meadow, framed 15cm x 15cm

177 In the manner of Mouseman, Carved Oak Octagonal Cheese Board with mouse carved to side, 19cm wide



178 Cast Bronze Inkwell Standish in the form of HMS Victory on the Sea near to a Harbour Wall, mounted on an oak base, 19cm wide

179 Taxidermy Corncrake stood on a naturalistic base within a display cabinet with four glazed sides, 34cm wide x 23cm high

180
Late 19th / Early 20th century Walnut Stationery Cabinet, the two sloping doors opening to a fiited interior, with drawer below, 41cm

wide x 36cm high

181 After Rosina Wachtmeister, Print of Two Cats with gold coloured highlights, 38cm x 28cm, framed and glazed

182

Regency Rosewood and Parquetry Satinwood Inlaid Tea Caddy of sarcophagus form, the hinged lid opening to two lidded tea

compartments (one with replaced lid) and a glass mixing bowl, brass lion mask ringed handles and raised on brass lion paw feet, 32cm

wide

183
Late 19th / Early 20th century Oak Cabinet, the domed tambour rolled top opening to two compartments (one foiled lined), over a

compartment drawer, 32cm wide

184
Chinese Ceramic Famille Rose Garden Seat of barrel form, decorated with panels of figures, studs and pierced coins, the yellow and

turquoise ground decorated with flowers, 69cm high

185
Late 19th / Early 20th century Art Nouveau Stationery Cabinet with etched decoration of mythical creatures and roundels, the two

sloping doors opening to a stationery rack, 32cm wide x 25cm high

186
Mid century Ceramic and Leather Covered Jar and Lid in the form of an Elephant Foot with white metal mounts by Longchamp, France,

together with Longchamp cardboard retail box

187
Scratch Built Painted Wooden Noah's Ark (one roof flap missing), 49cm long together with approximately 60 naively carved and painted

wooden animals

188 Attributed to Enrique Molins Balleste, Art Deco Lamp in the form of a Lady holding a Ball, small wiring hole to back of figure, 54cm high

189 Art Deco Figurine of a Nude Dancing Lady, 30cm high

190 After Jacques Limousin, Art Deco Bronzed Leaping Gazelle mounted on a chequered black and white marble base, 52cm long

191
Demetre Chiparus (1886 - 1947), Art Deco Bronze Figure titled ' The Bronze Age ', circa 1930, signed to marble D.H. Chiparus, 54cm

high x 75cm long (as pictures on page 72 Alberto Shayo Book 'Chiparus; Master of Art Deco ' ACC 1999)

192
Alexandre-Joseph Derenne for Max Le Verrier, Art Deco Bronze Sculpture of a Dancer titled ' Dance Paienne ', signed to base, 51cm

high

193
Early 20th century Crest Shaped Enamel Sign ' Board of Agricultural and Fisheries Light Horse Breeding, King's Premium London 1916

', 38cm high

194 Mid century British Rail / Railways Welsh Totem Station Enamel Sign ' Llandudno Junction ', 92cm long

195 Advertising Double Sided Enamel Sign ' For Quality Choose, Bigg's Tobaccos ', 28cm x 43cm



196
Mid 20th century Italian Green Alabaster and Ormolu Lidded Urn, 37cm high together with Green Onyx and Ormolu Twin Handled Urn,

21cm high

197 Aluminum French Agricultural Plaque 1969, 20cm wide

198
A Institution of the Rubber Industry Hancock medal dated 1957 in Garrard & Co. display case together with large framed rubber

moulding.

199
Early 20th century Italian Sorrento ware Treen Game / Whist Marker with inlaid decoration of two playing cards and a swallow and

painted ' Cannes ', 15cm long

200 Late 19th / Early 20th century Bamboo Square Table with Turquoise Blue Tiled Top, 41cm wide x 70cm high

201
Chinese Ceramic Hanging Bird Cage with door and pierced sides, yellow ground decorated with flowers and foliage, signed to back,

32cm high

202 A collection of gents watches within display box to include Timex, Sekonda, Roamer, Avia and Ingersoll examples.

203 A pair of oriental bronze bud vases with Heron and floral decoration.

204 A Native American carved coconut beaker with pierced decoration.

205 A brass cased carriage clock with bevelled glass panels, Garrard & Co. London.

206 A small group of collectables to include a wooden pepper grinder, three cat brooches and a vesta case.

207 An antique twin handled corkscrew marked 'Dowler' with wooden and bone handles.

208 Silver Duck Pincushion

209 A collection of six pocket watches to include a gold plated full hunter example.

210 An antique ornate silver gilt snuff box with repousse decoration to lid of a hunting scene.

211
Japanese ' Hoya ' World Clock with time zone markings, blue airplane moving round on a central disc, quartz movement and glass easel

back frame, 28cm diameter

212 A collection of seven pocket watches to include silver cased example.

213 Silver Horse shaped Pincushion

214 Jade carved dish with raised Buddha to the centre.

215
A small group of collectables to include a cased Parker fountain pen with 14k gold nib, a box lighter together with a hallmarked sterling

silver vesta case.



216 A collection of hallmarked silver handled knives and forks.

217
A small group of collectables to include hallmarked silver cased pocket watch, hallmarked silver vesta case, mother of pearl and silver

fruit knife and a silver button hook.

218 Brass Skull Head Vesta Case

219 A sterling silver bonbon dish with pierced decoration and folding handle.

220 Brass Vesta Case with embossed Native American decoration

221 A full hallmarked sterling silver card tray, assay marked for Sheffield and dated 1909.

222 Brass Sextant marked Kelvin & Hughes.

223 Two hand painted miniature portraits in yellow metal frames.

224 Two Dubarry porcelain trinket boxes in the form of cats complete with retailers boxes together with a pair of miniature scent bottles.

225 A ladies 9ct gold cased Roamer wristwatch with original box together with a Native American pendant.

226 A small collection of hallmarked sterling silver to include spoons and thimble.

226A
1960's Set of Six Japanese Red Lacquered Saki Cups with matching Tray, the cups all gilt decorated with different flowers and the tray

decorated with bamboo, cups 7cm high, all contained in a fitted case

227 A London 1908 Olympic Games score keepers medal in original fitted case.

227A In the manner of Loetz, Art Nouveau Opalescent Glass Rose Bowl with green glass tapering supports and white metal cover, 18cm high

228 A collection of four metal artifacts to include a ring and a horse.

228A Mid century Glass Cocktail Set comprising Cocktail Shaker and Six Glasses, with silvered and frosted decoration, shaker 19cm high

229 Silver Plated Figural shaped Whistle

230
A World War One medal trio to include the 1914-15 star medal, victory medal and the 1914-18 British war medal complete with ribbons

and issue box together with a World War Two 1939-45 star.

231 A collection of medals and badges to include sterling silver sports medals.

232 A small group of collectables to include a purse, cased earrings and a pair of lorgnettes.

233 Silver Owl shaped Babies Rattle with mother of pearl handle



234 Silver Cat Figure with Emerald Eyes

235 Silver Cat's Head Pincushion with Emerald Eyes

235A
A fully hallmarked sterling silver vanity set to include two brushes, hand mirror and button hook all with repousse Reynolds Angels

decoration.

236 A collection of gents wristwatches within a display case to include Cyma, Mappin, Armani and Roamer examples.

237 A collection of six gents wristwatches to include Ingersoll, Freco, Jomar Rotary and Sekonda examples.

238 A collection of six gents wristwatches to include Roamer, Armani, Seiko and Casio examples.

238A Art Deco Spelter Lady seated on the ground with a bronze effect dress and cape, raised on a marble and onyx base, 32cm long

239 A collection of gents wristwatches to include Rotary, Casio and Bulova examples contained within a display case.

240 A collection of eight gents watches to include Accurist, Armani and Curren examples.

241 Fancy Silver Gilt Dress Ring

241A A fully hallmarked 9ct gold ladies necklace and pendant set with pearl to centre.

242 Diamonte and Enamel Leopard Brooch

242A 9ct Gold Opal and Ruby Dress Ring

243 Collection of Wild Cat Brooches including a Large Crystal Panther Brooch

244 Pair of Silver Knot shaped Cufflinks

245 Pair of Silver Elephant shaped Cufflinks

246 Silver and Plique a Jour Parrot Brooch / Pendant with ruby eye

247 An oriental carved wooden beaded necklace.

248 Pair of Silver Eagle Headed Cufflinks

249 Pair of Silver and Enamel Art Deco style Earrings

250 Two Art Deco silver and marcasite ladies wristwatches together with similar jewellery.

251 Silver CZ and Sapphire Bracelet



252 Silver Ring depicting a Cat wearing a Crown set with Ruby and Emeralds

253 9ct Gold and Sapphire Dress Ring

253A Elkington & Co Silver Gilt Anointing Spoon with chased decoration, Birmingham 1910, 26cm long

254 Silver Pendant Necklace set with semi precious stones and snake drop

254A Dumb Waiter in the form of a Wooden Painted Cut Out Penguin holding a Tray, 75cm high

255 Pair of Silver Half Moon Earrings set with Marcasites

255A
Set of Six Art Deco style White Metal Knife Rests in the form of different animals including Rhino, Cockerel, Seal, Elephant, Eagle and

Panther, 9cm long

256 Pair of Silver and Opal Stud Earrings

257 Pair of Silver Marcasite and Opal Drop Art Deco style Earrings

258 Pair of Silver and Rose Quartz Earrings

259 Silver Masonic Ring

260 Silver Gilded CZ and Rubilite Bracelet

261 An antique ladies fob watch decorated with seed pearls.

262 Pair of Silver designer style Stud Earrings

263 Silver Panther style designer Bracelet set with marcasites and emeralds

264 A small collection of gold and silver jewellery to include 9ct gold & pearl earrings, silver ring...etc.

265 Silver hinged Bangle with Leopard Head Clasp

265A Moss Agate Oval Brooch in a white metal setting, 4.5cm long

266 A small collection of sterling silver jewellery to include necklaces and rings.

267 9ct Yellow Gold and Diamond Pendant Necklace on Gold Chain

268 A collection of vintage white metal jewellery to include brooch, rings and hair clip.

269 Silver Dolphin Brooch



269A A ladies fully hallmarked 22ct gold band ring together with a 9ct gold ladies ring.

270 Pair of 14ct White Gold Art Deco style Diamond Stud Earrings

271 Silver CZ and Opal Necklace

272 Large Ruby set Bangle with hinged clasp

273 Silver and Semi Precious Stone Hinged Bangle

274 A gents vintage hallmarked 9ct gold buckle ring.

275 Silver CZ and Fresh Water Pearl Dress Ring

276 A small collection of silver jewellery to include a ball locket, bangle and earrings.

277 Pair of Silver Art Deco style Drop Earrings

278 Pair of Silver and Plique a Jour Earrings

279 Pair of Silver Snake Earrings

280 Pair of Silver Marcasite and Turquoise Panther Headed Art Deco style Earrings

281 Pair of Silver Earrings in the form of Clam Shells and Starfish

282 Silver and Enamel Brooch in the form of Jemima Puddleduck

283 Pair of Silver and Opal Drop Earrings

284 Pair of Silver and Tourmaline Drop Earrings

285 Silver and Plique a Jour Necklace in the form of Two Cats with Ruby Eyes

286 A vintage 1930's Art Deco Knoll & Pregizer Cut Paste Silver bracelet, marked 935 together with the KP makers mark

287 18ct White Gold S/Stone Diamond Ring of 60 points

288 Silver and Heart shaped Bracelet with czs

289 Pair of Silver and Plique a Jour Bug Brooch set with Marcasite and Ruby Eyes

290 Pair of Silver CZ and Opal Drop Earrings



291 A vintage autograph album containing a quantity of famous autographs to include Liberace, Cliff Richard and Des O'Conner.

292 A small group of collectables to include Lorgnettes, opera glasses and mother of pearl gaming tokens.

293 Perfume Bottle in the form of a Duck stamped 800

294 Silver Plated Vesta Case in the form of a Policeman

295 Spare Lot

296 American ' Wringer Company, New York ' Door to Door Travelling Salesman / Shop Display

297 A collection of five miniature Paddington Bear felt figures.

298 An Antique Tin & Mohair Monkey with Comb & Mirror Wind Up Toy.

299 Gents Rotary Automatic Skeleton Watch

300 Gents Rotary Dolphin Standard Quartz Watch

301 Two cased gents watches to include Bulova and Citizen examples.

302 Two asian knives / daggers to include a wood and brass mounted example with carved scabbard.

303 A collection of three vintage knives to include a Jambiya knife.

304 A small collection of gents and ladies watches to include digital and analogue examples.

305 A vintage gents Seiko chronograph titanium 100m wristwatch complete with box and papers.

306 Gents Citizen Eco-Drive Watch

307 Two ladies wristwatches to include a Maurice Lacroix and Swatch examples.

308 A collection of boxed wristwatches to include Timex, Casio, Citizen and Storm examples.

309 A large collection of contemporary costume jewellery to include silver examples together with a quantity of perfume and make up.

310 A collection of 'The Beatles' Franklin Mint sculptures complete with glass domes.

311 Mixed Collectables including Cast Iron Doorstop of a Dog, Clay Gargoyle, Myrtle wood Candle Sticks, Scottish Watercolours, etc

312 A small mixed collection of sterling silver and silver plated cutlery together with a white metal Chinese junk boat on stand.



313 A collection of napkin rings and powder compacts to include hallmarked sterling silver examples.

314 A large collection of mixed cutlery to include cased silver plated examples.

315 A large collection of souvenir tea spoons to include many silver plated examples.

316 A large collection of mixed wristwatches contained within three boxes to include Avia, Sekonda and Oris examples.

317 A large collection of mainly contemporary costume jewellery together with a quantity of make-up and perfume.

318 A contemporary automatic watch winder together with a watch display case.

319
A collection of mainly contemporary costume jewellery to include hallmarked sterling silver examples together with a wooden four

drawer jewellery box.

320 A collection of mainly contemporary mixed costume jewellery together with a quantity of jewellery making equipment.

321 A collection of vintage and contemporary costume jewellery to include hallmarked sterling silver examples.

322 A collection of pewter figures to include Peter Rabbit and The Wheelwright from the Evergreen collection.

323 A box of mixed collectables to include watches, coins and costume jewellery.

324 A box of mixed collectables to include pocket lighter, powder compacts and costume jewellery including silver examples.

325 19th century Bamboo Sword Stick with root handle and tapering steel blade, 88cm long

326 A small collection of mainly vintage costume jewellery to include a 9ct gold cased ladies watch and a antique seal ring..

327 A small collection of vintage marbles.

328 A small mixed lot of calligraphy equipment contained within a wooden tray.

329 A collection of British Airways Concorde luggage tags to include leather and paper examples.

330
A small collection of miniature continental and oriental ceramics and cloisonné vases contained within a wooden box with carved dragon

decoration.

331 Collection of Silver and White Metal including Brooches, Ram's Head Bangle, Rings, Earrings, etc

332 Large Brass Hand Held Magnifying Glass

333

Football Autographs - Large collection of signed cuttings and cards circa 1960s & 1970s featuring numerous English clubs, players

noted include 3 x Bobby Moore (2 x covered in cellotape), at least 8 x Colin Bell, Howards Wilkinson, Jimmy Armfield, Alan Hudson,

Dave Mackay, Roger Hunt, Frank Wort ...[more]



334 A carved wooden solitaire board together with a box of vintage marbles.

335 A collection of vintage pocket knives, pen knives and a sheath / scouting knife.

336 A small collection of vintage jewellery to include a 9ct gold locket, ring, bracelet and a pair of 9ct gold earring.

337 A collection of mainly contemporary costume jewellery and watches to include some silver examples.

338 A large collection of vintage pocket knives, pen knives and fruit knives to include silver examples.

339 A small collection of vintage and contemporary jewellery to include a hallmarked 9ct gold bangle.

340 A collection of mainly vintage costume jewellery to include brooches, bracelets, earrings...etc.

341 Mid 20th century Advertising ' Mobile Oil ' 5 Litre Jug

342 Mid century Singer Sewing Machine Skirt Marker

343 A small collection of copper ware to include a preserve pan, a large jug and a tea caddy.

344 A group of mixed collectables to include a hat box, brass lamp, pestle and mortar, terrarium and a stoneware jug.

345 Wooden Advertising Robyn & Hedges Ltd. Brighton Bottle Crate

346 A mid 20th century Tri-ang children's toy mangle.

347 A scratch built model farm yard stable block, built by Ted Baker WW2 veteran, plaque to front with details.

348 Ukrainian Kobza Wooden Musical Instrument, 66cm long

349 Contemporary Carlo Giordano Electric Violin and Bow, in a case

350 George Washburn Electric Mandolin, black finish, model no. MISB, serial no. DC08080026, in a soft Stagg case

351 Zither ' The Apollo ' 5 string Banjo by W Temlett with mother of pearl inlaid fingerboard, 88cm long

352 Fretless Open Back Banjo by J R & S, the fingerboard with mother of pearl inlay, 92cm long

353 Modern ' G ' 5 string Banjo by Martin Smith with Remo skin, 98cm long

354 Early 20th century German ' Harola ' Melodeon, Accordian, Squeeze Box, 28cm wide

355 Wooden framed Hammered Dulcimer in the East Anglian style, 99cm x 56cm



356
Brass Log Basket with embossed decoration of Putti playing in a Woodland, 35cm high together with a Brass Planter with embossed

floral decoration and lion handles and feet, 20cm high plus a Victorian style Cast Iron Ewer, 57cm high

357 ' The New Springbok ' Hockey Stick signed / autographs by members of the Indian Olympic Hockey Team 19??

358 A collection of three stoneware advertising bottles to include a Harrods example.

359 An early 20th century green leather jewellery box with green velvet interior together with a brass bowl with elephant stand.

360 Two leather satchel bags - Black Tornabuoni Italian and Brown Calesa

361 A group of Winnie the Pooh collectables to include Candlesticks and figurines.

362 A group of James Bond and Elvis Presley collectables to include Books, card sets and ornaments.

363 A box of contemporary collectables to include Snoopy, The Clangers and Frozen.

364 A collection of approx twenty hand carved and painted oriental figures

365 A vintage fox fur hat together with a taxidermy owl.

366 A vintage brass lion head door knocker with twin bolt fixing.

367 A box of mixed collectables to include brass candlesticks, crossbow, wine tasting cups...etc.

368 A collection of ornamental figures to include a knight on horseback and a stag.

369 A collection of mixed silver plate to include toast rack, tray, dish, sauce boat...etc.

370 A box of mixed collectables to include coins, moneybag, ashtray, Dimple whisky bottle, mincer...etc.

371 A small group of collectables to include a glass butter churn, terracotta pot, butter paddles...etc.

372 A collection of four framed and glazed butterflies and moths.

373 A collection of mixed brassware to include animal ornaments, candlesticks, dishes...etc.

374 A box of The Beatles collectables to include books, mugs, signs, plates...etc.

375 A box of vintage fishing tackle to include reels, Hardy fishing Gaff's and fly boxes.

376 A collection of vintage Unigate advertising milk bottles.

377 Box of mixed collectables to include pewter tankards, advertising tins, box camera, banknotes....etc.



378 A collection of mixed metalware to include brass bellows, pewter cups, cutlery, candlesticks...etc.

379 Retro style Black and Chrome Goose Neck Desk Lamp

380 An Art Deco wooden case Enfield mantle clock together with a road workers warning lamp.

381 Tin Plate Clockwork Motorcycle and Sidecar

382 A collection of bottled spirits to include Dimple whisky, Old St. Andrews Whisky, Famous Grouse....etc..

383 A vintage Brevete angle poise desk lamp.

384 A set of blue Victor kitchen scales complete with weights.

385 An oriental wooden lacquer ware bowl together with a watercolour of two oriental figures.

386 A boxed vintage Record No.073 wood plane together with a wooden plane.

387 A small group of mixed collectables to include a brass dinner gong, Sealyham terrier bookends, novelty dog nutcrackers...etc..

388 A collection of brass door furniture to include door knobs, push plates and lock covers.

389 Copper Rectangular Planter with lion head drop ring handles and brass lion paw feet

390 A wooden smokers cabinet with beveled glass door, brass furniture and pewter tobacco jar.

391 An early 20th century brass oil lamp with amber glass dome.

392 A Jaques garden croquet set in original wooden case.

393 Quantity of Mixed Silver Plate together with Four Glass Decanters

394
Approximately Thirteen Leather Horse Harness mounted with Horse Brasses, 19th century onwards including Queens Jubilee 1887,

Elephants, etc

395
Collection of Children's / Toy Sewing Machines including Wooden Cased ' Grain ' Sewing Machine, Little Betty Senior, Vulcan and a

Vulcan Junior, Straco Jet Sew-o-matic, etc

396
Scale Model of Sailing Ship ' Gorch Fock, Federal Republic Germany Builders Blohm Voss Hamburg, August 1958 ' scale 1/50, 60cm

long together with it's glass display cabinet (currently dismantled)

397
Quantity of Tools including Hand Held Saws, Whitmore Wooden Plane and other Planes, Wooden Handled Chisels and other Wooden

Handled Tools, etc

398 Canon XL1s Video Camcorder and Lens, Mobile Telephones, and other Camera Accessories



399 Large Quantity of mainly 19th century Glass Bottles together with Quantity of 19th century Stoneware Bottles and Jars

400
Clothing - Quantity of Designer Clothing, mainly Ladies, dating from around 1980's onwards including Dresses, Jackets, Suits, etc and

designers including Esselle, Paddy Campbell, Bellville Sassoon, Edina Ronay, Christina Stambolian, Eleonora Amadei, Harrords

401
Mixed Lot of Brass including Chinese Censor 17cm diameter, Pair of Indian Cobra Snake Candlesticks, Bear Moneybox, other Animals,

etc together with White Metal Animals

402
Set of Early 20th century Scales with integrated platform for weights and having a set of seven iron weights ranging from 7lb to 1/2oz

plus another set of 5 weights

403 Cameras including Minolta Dynax 300si, Praktica nova 1, Beirette, Praktica MTL3 together with various accessories

404 Collection of Thirteen Copper Crumb Trays including Art Nouveau examples together with Brass Crumb Tray and Three Crumb Brushes

405 Italian ' Adpel ' Brown Leather Satchel

406
Mixed Lot of Metalware including Pair of Figural Candlesticks, Silver Plate together with a Mantle Clock in the form of a Longcase Clock,

Shield, etc

407 World War II Military Fuel Can marked WD 1939 together with an Oil Can and Three Blow Torches

408
Set of Four Brass Bell Weights ranging from 7lb to 1lb together with four further matched weights ranging from 8oz to 1oz plus Set of

Nine Brass Stacking Weights ranging from 4lb to 1/4 oz, Set of Postal Scales and Weights plus a Set of Balance Scales (a/f)

409
Mixed Lot including approximately 12 Metal Moneyboxes in the form of Post Boxes, 13 further Novelty Moneyboxes including Disney,

approximately 9 Advertising Tins and a Collection of Novelty Soaps including Snoopy, Wurzel Gummidge, The Muppets, etc

410
A large group of photographic equipment to include 35mm & digital cameras, rangefinder plus accessories featuring Cannon SLR,

Kyocera APSC, LUMIX Lica, Pentax AF200Sa etc.

411 Irish interest, Large unframed Map of the East Coast of Ireland together with a large quantity of other Maps

412
Three Cameras including Cased Zeiss Ikon, Cased Paxette and Cased Zeiss Ikon Contaflex together with Three Empty Brown Leather

Leica Camera Cases, Seven Empty Brown Leather Camera Cases and a Boxed Philips Light Bulb

413 Five Painted Wall Brackets with carved leaf supports together with fifteen painted Plate Stands and Eight Wooden Drawer Handles

414 Collection of approximately Twenty Five Sea Shells including Lambis shells, one 30cm long, Conch Shells, Cowrie shells, etc

415

Stamps / Aviation - The Heritage Aviation 75th Anniversary of the Royal Air Force 1918-1993, a binder containing a collection of

Commonwealth stamps and covers, together with two framed and glazed The RAF Centenary stamps, namely Red Arrow Special

Stamps & an unopened six stamps of different air ...[more]

416

Football Autographs - Swindon Town, The Way To Wembley Swindon Style 69 magazine, with multiple ink signatures of the League

Cup winning squad to middle page team lineup, also to inside front cover and back cover, together with a matchday programme v

Arsenal 15/3/69



417 Group of 18th and 19th century indentures, mostly relating to Chippenham and Nettleton, Wiltshire

418 Album of mid 20th century postcards, to include topographical, shipping, royalty etc

419 Two Albums of Photographs of Cargo Ship, coloured and black and white, approximately 500 in total

420 Selection of Vintage and Later Photographs of American, African etc Native Female Portraits (some with certificates)

421 G F Handel - a bound score of The Sublime Oratorio of the Messiah For The Voice & Piano Forte, published by G Walker London

422
Cased Ensign Optiscope No.6 Magic Lantern projector, with accessories, together with a wooden case containing a few slides & boxed

Butterfly Brand lantern slide binding strips

423 Large collection of stamps to include GB, Commonwealth & World examples, together with a small selection of FDCs

424 Stamps - Large collection of mostly FDCs, mainly GB, together with a few Commonwealth & World examples (2 boxes)

425
Stamps - Large collection of GB, Commonwealth & World stamps, in albums and loose, a few Queen Victoria noted, together with a

selection FDCs, airmail letters, postcards etc

426
Railways - Selection of early 20th century official GWR photographs, for use in the Railway Series books, a set of cover proofs & two

complete books, ' The 10.30 Limited ' & Cheltenham Flyer, together with three mid 20th century transport posters

427
Books - The History Of The Great European War by W Stanley MacBean Knight in ten volumes, published by Caxton Publishing Co Ltd

London

428
Stamps - Selection of mostly Commonwealth stamps, loose and within Texas Philatelic Society Sales Department albums, to include a

Penny Black. Together with a few items of other ephemera

429
Cinema / Film Memorabilia - an original UK poster for the 1954 film Desiree, starring Marlon Brando and Jean Simmons, printed by

Stafford & Co Ltd, approx. 102cm x 76cm, with folds and tears

430 Asian Text Written Manuscript on Multiple Pages

431 Group of approx fifteen New Era Class Pictures & Charts for schools

432
Celebrity Autographs - Large collection of photographs, FDCs, books etc, many with signatures, to include, Charlton Heston, Robin

Gibb, John Nettles, Ian Ogilvy, George Lazenby, Dr Who related, Star Wars related, The Archers cast etc

433
Stamps - Selection of GB, Commonwealth and World stamps, in albums and loose, together with a few FDCs & Brooke Bond tea cards

etc

434 Stamps - Large collection of FDCs etc, some with celebrity autographs, to include Bill Pertwee, Damon Hill, Judi Dench etc (2 boxes)

435
Stamps - Extensive collection of GB, Commonwealth & World stamps, in albums and loose, some Queen Victoria noted, together with a

few FDCs, Presentation Packs, collectors coins etc (4 boxes)



436
Group of Sport memorabilia, to include 1960s Wisden Cricket Almanack x4, Sports Visual Chelsea FC related photographic slides,

Essex CCC mini glass tankard, mini cricket bats with facsimile signatures etc

437
Collection of cinema / film related books and annuals, mostly 1950s - 1970s, to include F Maurice Speed Film Reviews, Picture Show

Annuals, Photoplay Annuals etc

438
Cinema / Film Memorabilia - Extensive collection of Photoplay Monthly magazines and promotional booklets, mostly 1960s - 1980s (5

boxes)

439 Selection of women's fashion sewing patterns, together with a small group of children's books etc

440 Small collection of cigarette and trade cards to include Wills, Gallahers, Fry, Brooke Bond etc

441
Stamps - Extensive collection of GB, Commonwealth & World stamps in vintage / modern albums & loose, to include Queen Victoria

examples, together with a selection of Ghana FDCs (3 boxes)

442 Stamps - Collection of GB FDCs in binders, to include a selection of definitives (2 boxes)

443 Stamps / Coins - Extensive collection of GB coin FDCs, to include many £2 and £5 examples

444 Stamps - Large collection of GB FDCs (2 boxes)

445
Pair of Kober-Paddel Wooden Oars, 115cm long together with another Lahna Wooden Oar, 181cm long and Two Cannonball Boat

Weights

446 Victorian Walnut Cased Hanging Wall Clock, the white enamel face with Roman numerals and two winding holes, 65cm high

447
Victorian Walnut Cased Vienna style Regulator Wall Clock, the dial with Roman numerals and subsidiary seconds dial, 8 day

movement, with winder and key, approx. 110cm high

448 1856 Pastel Portrait of a Child holding an open book having extensive original biography text on reverse

449
Mike Jeffries (B.1939) Oil Painting on Canvas of Railway Steam Train Locomotive titled to verso ' Autumn on Painton King Edward I ',

signed lower right, 50cm x 75cm, framed

450
Wil Klaassen (Dutch b.1939), Two Signed Limited Edition Prints, no. 21/23 and n0. 2/2, images measure 62cm x 79cm, both framed and

glazed

451 19th century Gilt Framed Oil on Board Coastal Scene with Fisher Folk and Boat indistinctly signed

452 Sarah Natasha Raphael (English 1960-2001) Original Pencil of Still Life Pot Plant on a Ledge

453
Mike Jeffries (B.1939) Oil Painting on Canvas of Railway Steam Train Locomotive titled to verso ' Totnes Castle at Kingswear ', signed

lower left 50cm x 75cm, framed

454
Anna Dubenska (20th century, possibly local artist) Black and White Still Life Etching, no.1/1, image measures 50cm x 37cm, framed

and glazed



455 Oriental School, Fine Signed Japanese Woodblock Study of Nishikigoi Amur Carp

456
Gwen Johns (Bath artist, 20th century) Oil on Board titled Parrots, signed, 35cm x 43cm, framed together with J Cox, Early 20th century

Oil Painting Landscape of a Bridge over a Lake, signed, unframed, 38cm x 50cm

457 Fine signed Japanese Woodblock of a Woman in Traditional Dress reading A Ehon Picture Book

458
Mike Jeffries (B.1939) Oil Painting on Canvas of Railway Steam Train Locomotive titled to verso ' Across the Tamar into Cornwall ',

signed lower left, 50cm x 75cm, framed

459
John Brooks (20th century) Oil Painting on Canvas of a Sunderland Flying Boat, signed lower right, 50cm x 75cm, framed together with

Gerald Coulson Print of Military Plane

460 Mabel Gear (1900-1997) Framed Signed Pastel Portrait Study of a Golden Labrador Dog

461 Peter Kellow (Bath Artist) Watercolour titled to verso ' Rock Slope, Herefordshire ' signed, 21cm x 30cm, framed and glazed

462 Oil Painting, Portrait of 16th century Noble Man, 67cm x 46cm, contained in an Ornate Gilt effect Frame with a Crest

463 Oil Painting, Portrait of 16th century Noble Man, 60cm x 42cm, contained in an Ornate Gilt effect Frame with a Crest

464
John Breavington (20th century), Seven Landscape Watercolours, largest 30cm x 40cm, all framed and glazed together with Idris Phylip

Janes RAS (b.1905) Watercolour of Old Blaen Rhymney Farm, as it was about 1800, signed, 38cm x 55cm, framed and glazed

465
Black and White Etching of a Figure entwined with a Bull, signed in pencil to mount, no.8/40, image measures 30cm x 48cm, framed

and glazed

466
John Linfield ARWS NEAC (British b.1930) Watercolour of Edinburgh Castle in Winter, signed and dated 1987, 39cm x 55cm, framed

and glazed

467 H J Snell 1878, Pair of Watercolour Portraits of Men with Farming Implements signed and dated

468 Oil Painting Bovine Study of a Rare Breed Bull in a pastoral landscape

469 Framed Naive Oil Painting of a Boy seated on Rocks in a Coastal Scene

470
R Johnstone Scott 1996, Framed and Glazed Print of Gorillas titled Yakuanzas First Born bearing signature and inscribed together with

Watercolour of a Gorilla Infant by artist Jeannie Brown

471 Burnett (19th century) Oil Painting on Board of a Parisian Street Scene, signed, 39cm x 80cm, framed

472
Gordon King (1939-2023), Signed Limited Edition Print of a Semi-naked Woman, no. 239/850, with gallery blindstamp, image measures

40cm x 60cm, framed and glazed

473
Barry Wallond (20th century) Two Oil Paintings on Canvas of Military Airplanes, both signed and dated 82 and 87, both 50cm x 75cm,

framed



474 Late 19th / Early 20th century Oil on Canvas of a Girl sat reading a book, 21cm x 15cm, framed

475 Late 19th / Early 20th century Oil Painting Portrait of a Young Girl, 30cm x 22cm, gilt framed

476
19th century Oil on Board of a Figure with Horses by a Pond, text to verso by J Wilkinson 1855, 19cm x 27cm together with another

Landscape Oil Painting, both framed

477
J Wolff ?, Two African Watercolours of Village Scenes with figures, largest 23cm x 31cm together with Two Late 19th / Early 20th

century Landscape Watercolours

478
Mike Jeffries (B.1939) Oil Painting on Canvas of Railway Steam Train Locomotive titled to verso ' Racing along the sea-front (Corfe

Castle on the up line at Dawlish) ', signed lower left, 50cm x 75cm, framed

479
Mike Jeffries (B.1939) Oil Painting on Canvas of Figures and Buses at an Epsom Race Horse Meeting, signed lower right, 50cm x

75cm, framed

480 Film Poster - 1950's film ' Pawnee ' starring George Montgomery, 56cm x 72cm

481

Three Mezzotints signed in pencil to margins including John Hoppner ' The Sackville Children ', Gainsborough ' The Pink Boy ' engraved

and signed by Sydney Wilson and Elizabeth Gulland ' Girl with white dress ', all with gallery blindstamps, together with Ken Turner Artist

Proof titled ' Pheasants s ...[more]

482
John Meade (20th century) Two Watercolours of Town scenes marked to verso Barnes Terrace and Hampton, both signed, largest

29cm x 37cm, framed and glazed

483 Two Original Pen and Ink Drawings of Batman v Superman plus Bobba Fett, Starwars, 50cm x 39cm, framed and glazed

484 Irish Interest, R W Young (renowned Belfast artist) Signed Framed Print of Glencariff Co Antrim

485 Japanese School, Oval Framed Antique Painting Scene with Sailboats, Dwellings and Mount Fuji in background

486 Helen Clark Watercolour, Natural World study of a Tiger, signed and titled Big Softie

487
Simon Drew (b.1952) Two Prints titled ' Puffin Nuffin ' and ' Sheep Dropping ' both signed in pencil to the margin, 21cm x 31cm, framed

and glazed

488 Still Life Oil Painting of Flowers in a Vase with a Bird's Nest and a Bird, signed, 50cm x 39cm, gilt framed and glazed

489
Framed, Glazed and Mounted ' Legends of Wimbledon ' Montage comprising twenty five photographic images of Wimbledon and

Wimbledon Players plus a Wimbledon Tennis Ball, overall size 60cm x 83cm

490
Julien-Leopold Boilly (1796-1874) Chalk, body colour and watercolour portrait of a gentleman, signed and dated 1829 to lower left, 26cm

x 18cm, framed & glazed

491 Oil Painting of a Two Galleon Sailing Ships, 47cm x 35cm, ornate gilt framed and glazed

492 G Rees, Oil on Board Painting of The Market Cross, Castle Combe, 29cm x 24cm, framed



493 Oval Oil Painting of a 19th century Girl wearing a bonnet and sat in a garden, 34cm x 25cm, framed

494
Oil Painting Portrait of a 17th century Gentleman together with a Two Prints of 17th Gentleman wearing Wigs, largest 23cm x 19cm, all

contained in Ornate Gilt effect Frames

495
Posters - 2 x ' Left 4 Dead ' Gaming Posters, Iron Maiden Legacy of the Beast, Quantity of Star Wars Posters and Quantity of Scream

Posters

496
Pair of Early 20th century Moorland and Mountain Scene Paintings signed A J Iles together with Lake Scene Oil Painting and an Ornate

Gilt Framed Print of Sailing Boats, largest image 50cm x 39cm

497 Dion Pears (1929 - 1985) Oil Painting on Canvas of a Vintage Racing Bentley Car, signed lower right, 45cm x 70cm, framed

498 20th century Studio Framed Mixed Method Artwork, Seated Figure Study signed and numbered by artist

499
Terry de Niese (Sri Lankan), Oil Painting on Canvas of a Stag and Deer by a River, signed lower left and also inscribed ' From Aloy.

Perera's Wild Life ', 61cm x 48cm, framed

499A Ten Large Contemporary Oil Paintings on Board, largest 160cm x 123cm

500 Three Large Abstract Oil Paintings on Board in blue tones, 77cm x 101cm

501
Framed Collection of 1930's Players Cigarette Cards portraying Kings and Queens of England 1066 -1935 (one card in it's original

album attached to back of picture)

502 Two Wooden Gate / Sheep Hurdles, 176cm long x 108cm high

503 Three Script Type ' GWR ' Great Western Railways Cast Iron Bench Supports, 81.5cm high x 50cm wide

504 19th century Pine Dresser Hanging Shelf, 135cm wide x 125cm high

505 19th century style Overmantle Mirror, the blackened frame with beaded edge, 126cm x 97cm

506 Art Deco Tan Leather Moustache Armchair, 80cm wide x 88cm high x 78cm deep

507 Wooden Painted Fairground Ball Game Board ' Start here ', 56cm x 138cm

508 Mid century Retro Teak Chest of Six Drawers, 77cm wide x 122cm high x 46cm deep

509 Early 20th century Walnut Cheval Mirror in the Queen Anne manner, 173cm high x 43cm wide

510 Hardwood and Brass Bound Box, 57cm wide x 33cm high together with two smaller hardwood boxes

511
George III Mahogany Kettle / Urn Stand, galleried fretwork square top with pull-out candle slide, raised on a carved pedestal with three

splayed legs, 36cm wide x 66cm high



512
Early 19th century Mahogany and Inlaid Sideboard of serpentine form comprising an arrangement of drawers and a tambour front

cupboard, raised on square tapering legs with spade feet, 183cm wide x 69cm deep x 99cm high

513 Mid century Retro Teak Nest of Three Tables in the manner of G-Plan, largest 99cm long x 49cm high

514 Mid century Retro Danish Influence Sideboard, with two sliding cupboard doors and four drawers, 167cm long x 51cm deep x 71cm high

515 Victorian Mahogany Oval Swing Dressing Mirror, the shaped base with glove drawer raised on squat ball feet, 75cm wide x 83cm high

516
Victorian Walnut Twin Pedestal Inverted Breakfront Writing Desk of small proportions, brown leather inlaid writing surface with single

drawer and two cupboards with faux drawer doors, 111cm long x 54cm deep x 72.5cm high

517
Mahogany Inlaid Tray Top Bedside Cabinet with single drawer over open pot shelf, raised on slender square tapering legs, 47cm wide x

29cm deep x 79cm high

518 Two Wooden Cart Wheels painted black and white, largest 65cm diameter

519 Early 20th century Mahogany Framed Circular Wall Mirror with bevelled edge, 66cm diameter

520

Victorian Rosewood Davenport, with pierced carved gallery rail, the sloping leather inset lid opening to a fitted satinwood interior, raised

on two barley twist carved supports with small inkwell drawer plus four further drawers and four faux drawers, 66cm wide x 55cm deep x

85cm high

521 19th / Early 20th century Pine Combination Child's School Desk and Bench, 50cm wide x 59cm deep x 62cm high

522 19th century Pine Chest of Three Long Drawers, 84cm wide x 52cm deep x 79cm high

523 Eastern Wool Red Ground Rug with stylised pattern within a border, 197cm x 128cm

524 Near Pair of 19th / Early 20th century Ash and Elm Captain's Chairs with Horseshoe shaped backs, largest 68cm wide x 78cm high

525 Rustic Pine and Ash Small Elbow Bench with spindle back, 86cm long x 84cm high

526
Late 19th / Early 20th century Elm Seated Captain's style Tub Chair raised on later castors, 63cm wide x 80cm high together with a

Victorian Chair with floral upholstered back panel and seat and another Chair with carved back rail

527 Side Chair in the Regency style with Green Leather Button Upholstered Back and Green Leather Seat, 50cm wide x 91cm high

528 Early 20th century Oak Office Swivel Chair with square spindle back and leather pad seat, 59cnm wide x 91cm high

529 In the manner of Scadart, Pair of Mid century Retro Teak Ladder Back Elbow Chairs with rush seats, 56cm wide x 103cm high

530 19th century Ash and Elm Lathe Back Farmhouse Windsor Elbow Chair, 57cm wide x 112cm high

531 Pine Bakery Work Table



532 Hand Knotted Woolen Chobi Kilim Rug, 54cm x 49cm

533 Hand Knotted Woolen Chobi Kilim Rug, 123cm x 84cm

534 19th century Pine Blanket Box with iron carrying handles, 89cm wide x 33cm high

535 Low Golden Oak Chest of Two Long Drawers raised on bracket feet, 91cm wide x 54cm high

536 Stained Oak Wall Hanging Double Plate Rack, 60cm wide x 72cm high together with two Small Oak Wall Brackets, 36cm wide

537 Kashmiri Hand Stitch Wool Chain, 175cm x 118cm

538 Early 20th century Arts and Crafts style Pale Oak Elbow Chair with slatted back and rush seat, 60cm wide x 101cm high x 64cm deep

539 Musgrave of Belfast, Two 19th century Teak and Cast Iron Saddle Racks, both stamped to underside, 64cm long and 50cm long

540
19th century Mahogany Desk Top Stationery / Writing Cabinet with two drawers over a bottom drawer opening to a writing slope, 37cm

wide x 39cm high

541
Regency Mahogany Bow Front Chest of Two Short over Two Long Drawers raised on swept bracket feet, with glass cover, 91cm wide x

52cm deep x 86cm high

542 New Woolen Baluchi Rug, 137cm x 88cm

543
Mid century Retro Teak Dressing Table of curved form with long dressing mirror and six drawers, 155cm long x 48cm deep x 108cm

high

544 19th / Early 20th century Mahogany Hanging Wall Shelf and Cupboard, 48cm wide x 63cm high

545
Mid century Retro Teak Side Cabinet with two glass sliding doors over two drawers, possibly G Plan, 107cm long x 31cm deep x 87cm

high

546
Art Deco Walnut Stepped Cocktail Cabinet with geometric veneer decoration to front of doors and green bakelite handles comprising

three cupboards and a curved open shelf, 69cm wide x 35.5cm deep x 100cm high

547
Early 20th century Oak Roll Top Desk, the tambour front rolling back to a fitted interior, over an arrangement of five drawers and two

deep drawers, 105cm wide x 67cm deep x 113cm high

548
George III Mahogany and Cross-banded Inlaid Demi-lune Fold Over Card Table with beaded edge and green baise playing surface,

raised on square tapering legs, 87cm wide x 74cm high

549
Early 20th century Mahogany Gate-leg Table in the George III manner, rounded rectangular top with carved edge and carved cabriole

legs terminating in ball and claw feet, 148cm long x 91cm wide x 76cm high

550
George II Mahogany Inlaid Tea Table of Demi Lune form, the deep apron with two small drawers, raised on cabriole legs and

terminating in pad feet, 76cm wide x 72cm high



551
19th century Mahogany Twin Pedestal Small Writing Desk, the red leather inset writing surface over an arrangement of nine drawers,

raised on castors, 102cm wide x 56cm deep x 72cm high

552
Late 19th century Mahogany Circular Reading Table, raised on a pedestal support with revolving spindle gallery shelf with three splay

legs, 46cms wide x 71cms high

553
Early 20th century Inlaid Oval Bijouterie Table with gilt metal mounts, the hinged lid opening to a pink fabric lined interior, with key, 58cm

long x 75cm high

554 George III Mahogany Small Tilt Top Table with tray top on turned pedestal and three splayed legs, 49cm diameter x 67cm high

555

Gordon Russell ' Burford ' Mahogany and Bombay Rosewood Dining Room Table, circa 1964, design no. X7120, cabinet maker J L

Hedges, with one additional leaf, together with Eight matching Dining Room Chairs (including two carvers), table measures 179cm long

(without additional leaf) x 106cm wide x 72c ...[more]

556 Hand Knotted Woolen Chobi Kilim Rug, 189cm x 130cm

557 Pine Kitchen Cupboard with door below and drawer above

558 George III style Oval Wine / Lamp Pedestal Table raised on three shaped carved legs, 61cm wide x 70cm

559 19th century Pine Chest of Two Short over Two Long Drawers, 83cm wide x 45cm deep x 69cm high

560 Narrow Pine Storage Cupboard

561

Edwardian Inlaid Mahogany and Satinwood Crossbanded Cylindrical Bureau by Maple & Co., comprising three small drawers above a

barrel front opening to a fitted interior via a pull-out shagreen inset writing surface, three further drawers below, the central drawer with

oval Maple & Co label to ...[more]

562 Japanese Red Lacquered Cabinet Stand with chinoiserie decoration, 103cm wide x 54cm high

563 19th century Oak Plan / Collector's Chest of Eight Long Drawers (lacking back panels), 118cm wide x 76cm deep x 96cm high

564 Hand Knotted Woolen Chobi Kilim Runner, 152cm x 60cm

565
Indian / African Hardwood Coffee Table, the supports carved in the form of elephants, 94cm long x 45cm high together with two similar

stools / stands, a smaller stand and a picture frame stand

566 Contemporary Oak Rectangular Dining Table raised on square legs, 152cm long x 84cm wide x 77cm high

567 Late 19th / Early 20th century Pine and Part Canvas Covered Iron Bound Travelling Trunk, 100cm long x 49cm high

568 Hand Knotted Woolen Chobi Kilim Rug, 148cm x 100cm

569
Jacobean Revival Oak Square Table with carved edge and frieze, raised on turned and block supports united by an undershelf, 46cm

wide x 71cm high



570 Hand Knotted Woolen Chobi Kilim Runner, 196cm x 65cm

571
Late 19th century Oak Carved Rectangular Table with gothic style arcaded frieze, raised in turned and block supports, 69cm long x

42cm wide x 72cm high

572 18th / 19th century Oak Candlebox of tapering form with pierced carved fan shape backplate, 50cm high

573 Indian Brass Top Benares style Table on folding hardwood base with mashrabiya panels, 59cm diameter x 58cm high

574
19th century Stained Pine Country House Kitchen / Scullery / Refectory Table, the frieze with three drawers to side, bracket for a flap at

one end but lacking flap, raised on turned legs, 229cm long x 76cm wide x 76cm high

574A 19th century Stained Pine Tool Box, 90cm long x 39cm high

575 George III Oak Circular Tilt Top Pedestal Supper Table raised on three splayed legs, 68cm diameter x 69cm high

575A Collection of Reproduction Victorian Metal Fire Grates and accessories

576
George III Mahogany Longcase Clock, three winding holes, the arched face with moon-phase, brass dial with silver chapter ring having

Roman and Arabic numerals, seconds dial, signed Flook, London, 252cm high

577 19th century Lathe Back Child's Elbow Chair, 61cm high together with a Victorian style Child's Rocking Chair

578 Floral Painted Domed Top Box, 38cm wide x 38cm high

579 Two Skin Rugs, approximately 160cm x 82cm

580
19th century Oak Gothic Revival Carved Cupboard / Cabinet on Stand, the front with single door and carved with three figures beneath

arches, linenfold carving to sides, 107.5cm wide x 54cm deep x 137cm high

581

George III Mahogany Secretaire Bookcase, the moulded cornice and carved frieze over two astragel glazed doors opening to three

adjustable shelves, over a secretaire drawer opening to a fitted interior, two cupboard doors below and raised on bracket feet, 132cm

wide x 55cm deep x 250cm high

582

Early 20th century Mahogany Glazed Display Cabinet in the Chippendale manner, with pierced carved broken swan neck pediment,

over two astragel galzed doors opening to three adjustable shelves and fabric lined interior, raised on a stand with cabriole legs and ball

and claw feet, 115cm wide x 38cm d ...[more]

583
Edwardian Mahogany Inlaid Display Cabinet in the Sheraton manner, with single astragel glazed door opening to two shelves and a

green fabric lined interior, raised on square tapering legs with spade feet, 122cm wide x 163cm high

584

Edwardian Sheraton Revival Satinwood Cabinet, the ' broken ' pediment over twin astragel glazed doors, each set with a panel depicting

a classical figures, doors opening to a velvet lined interior with three shelves, over a blushing slide with blue felt inset writing surface

over a single long drawe ...[more]

585
18th century Oak Longcase Clock, 8 day, the brass dial and silvered chapter ring with Roman numerals, seconds dial, signed William

Russell Wootton, with key, 209cm high



586
19th century Mahogany Longcase Clock, the arched painted face with Roman numerals and Arabic numerals on the quarter, date and

seconds dials, signed Greenwood Canterbury, 219cm high

587
Early 20th century Oak Cabinet Graphonola Gramophone by Columbia model No. 153a together with a small quantity of 78's, 77cm

wide x 88cm high

588
Early 20th century Mahogany Standard Lamp with turned fluted column and raised on three carved splayed legs together with another

Standard Lamp

589 Small Art Nouveau Wooden Three Fold Fire Screen together with a Stool with turned carved supports and Octagonal Table (a/f)

590 Hand Knotted Woolen Maimana Kilim Runner, 212cm x 64cm


